年   月   日

 愛媛県吹奏楽連盟理事長  様

団体名

団体所属長                         印

第   回全日本アンサンブルコンテスト愛媛県大会

出場辞退届

標記大会について、下記のとおり出場を辞退いたします。

記

１  出演順番    プログラム       番

２  部   門            部門          重奏

 ３  辞退理由

４  連絡責任者

       氏名

          電話  自宅

             携帯